令和７年７月１１日

 所 属 長  様

                     いわき陸上競技協会長 水谷  大 (公印省略)

令和７年度 夏季陸上競技記録会の開催について

 標記のことについて、下記により開催いたします。
つきましては、貴校関係生徒ならびに顧問の参加について、特段のご配慮をお願い申し上げ

ます。

                    記

１ 期 日 令和７年８月２３日（土）・８月２４日（日）

２ 場 所 いわき陸上競技場

３ 種 目（詳細は別紙日程案参照）

 ○８月２３日（土）
    （男子）・４００Ｍ・１５００Ｍ・１１０ＭＨ・中学１１０ＭＨ

・４×１００ＭＲ・走高跳・棒高跳・三段跳
・やり投・円盤投・中学砲丸

    （女子）・４００Ｍ・１５００Ｍ・１００ＭＨ・中学１００ＭＨ
・４×１００ＭＲ・走高跳・棒高跳・三段跳
・やり投・円盤投

 ○８月２４日（日）

（男子）・１００Ｍ・８００Ｍ・４００ＭＨ
        ・４×４００ＭＲ・走幅跳

・砲丸投・ハンマー投
    （女子）・１００Ｍ・８００Ｍ・４００ＭＨ
        ・４×４００ＭＲ・走幅跳

・砲丸投・中学砲丸・ハンマー投
    （小学生）男子・１００ｍ・走幅跳・１０００ｍ
         女子・１００ｍ・走幅跳・８００ｍ

４ 参加料
   ○１人７００円（プログラム編成会議時に納入下さい）
   〇他地区からのエントリーは１人１，０００円

５ 申し込み方法

○日本陸連エントリーシステムから申し込むこと
１人２種目 １種目につき各団体５名以内、ただし１００ｍは６名以内（リレーは除く）
リレーは３チーム以内とする。

  ○エントリー期間 令和７年８月１５日（金）１７：００まで
   詳細についてはいわき陸上競技協会HPを確認してください。

尚、プログラム編成会議までに大会プログラムがHP上に公開されますので、団体責任者
が確認の上、訂正がある場合はHP記載の指示に従って連絡してください。

６ プログラム編成会議
   ○８月２２日（金） １５：００ いわき陸上競技場
   ○プログラム作成がありますので、各校１名以上の顧問の出席をお願いいたします。
   ○申込み一覧表（A4サイズ）をお持ち下さい。
   ○競技時間は、プログラム編成会議時に決定いたします。

７ 留意事項
   ○競技開始時刻は、ＡＭ９：３０とする。
   ○一般競技者は、高校の種目で出場できる。
   ○その他、不測の事態が生じた時はその都度協議する。

 ８ 個人情報の取扱い及び撮影について
  〇主催者は、個人情報の保護に関する法律及び関連法令を遵守し個人情報を取り扱う
   なお、取得した個人情報は、大会の資格審査、プログラム編成及び作成、記録発表

公式ホームページ、その他競技運営及び陸上競技に必要な連絡等に利用する。
〇大会の映像・写真・記事・個人記録等は、主催者及び主催者が承認した第三者が大会運

営及び宣伝等の目的で、大会プログラム・ポスター等の宣伝材料、テレビ・ラジオ・イ
ンターネット等の媒体に掲載することがある。

  〇大会時の写真・動画についてはソーシャルメディア（SNS、電子掲示板、ブログ、投稿
サイト、情報共有サイト等）で掲載及び配信しないこと。ただし、団体及び個人が、事
前に許可を得ている場合はこの限りではない。

〇観客の撮影は盗撮防止及び競技者の肖像権等を守るため、一切禁止とする。
   ただし、各学校及び参加団体においては、最大３名まで記録用としての撮影を許可する。

１日毎、許可申請書（本部に準備）を大会本部へ提出してください。いわき陸上競技協
会の撮影用ＩＤを配布いたします。

事務担当 東日大昌平高校 鈴木 陸朗（℡57-1123）